Come installare il QRC primario —
Modelli 263 e 223

w.ul .Y
2 o § 4 ‘YA '.|

Pioneer of The Mini Tractor




Identificazione della
parte

Sr.no Numero di parte Nome della parte Qty
Idraulico
1 11202328 VALVOLA DI DISTRIBUZIONE 1
(CONSERVARE IL TIPO)
2 11502336 BANJO BOLT 3/8 4
MONTAGGIO DCV
3 11205353 1
Staffa
4 11205329 O-RING 12.42X1.78 2
5 11202334 QRC femminile 2
HEX. BOLT M8 X 25
6 11500051 2
(FT)
NIPPLE 1/2" BSP X
7 11205327 2
13/16" UN
BULLONE ALLEN M8x20
8 11500599 2
(F.T)
9 21504513 DOWTY SEAL 12 2
10 11402783 DOWTY SEAL 3/8 8




Identificazione
del tubo flessibile

@
CAPTAIN
Miansse of The kMinl Tiacm
Numero di Nome della
Sr.no parte parte Qty
TUBO SECONDARIO
1 11205274 POMPA PER DCV 1
) 11205275 RACCORDO DA DCV A 1
Sollevamento
3 11205273 PIPE (DCV A QRC-1) 1
4 11205324 PIPE (DCV A QRC-2) 1

NOTA- Ogni tubo ha un nome che include entrambe
le estremita per una facile identificazione dei tubi.
saranno utilizzati nelle diapositive

Questi nomi

seguenti




Bulloni di montaggio ¢

Rimuovere questi elementi di fissaggio
marcati con una chiave a brugola da 18 mm e
estrarre 1l sedile.

3

CAPTAIN

Pianeer of The Mini Tractor

Rimuovere questo tubo di ingresso secondario
con una chiave da 24 mm.



Secondario
consegna

tubo

Rimuovere questo dado dall'altra estremita del tubo di scarico
secondario utilizzando una chiave a brugola da 24 mm. Estrarre il tubo
di erogazione secondario.

®

CAPTAIN

Pianeer of The Mini Tractor

Numero di parte-
11205274

Montaggio del s

parentesi

Inserire I'estremita 'A' del tubo flessibile 1 (numero di parte-11205274)
sotto la staffa di montaggio del sedile e seguire la procedura come da
immagine sopra.



Stringere 'estremita 'A' del tubo flessibile 1 (numero di parte-
11205274) con il tubo di alimentazione primario utilizzando
una chiave a brugola da 24 mm

®

CAPTAIN

Pioneer of The Mini Tractar

Numero della parte
11205275

Staffa di montaggio
del sedile

Ora inserire l'estremita 'A' del tubo flessibile 2 (numero di
parte-11205275) sotto la staffa di montaggio del sedile come
mostrato nell'immagine sopra.



Numero di
parte-

"del tubo 2 numero di parte-
idraulico nella posizione

Ora stringere l'estremita 'A
11205275) con il corpo
contrassegnata

(")
CAPTAIN

Pioneer of The Mini Tractar

Leva ausiliaria

Prendere la leva ausiliaria e stringerla sulla valvola del
distributore.



Banjo bolt

Numero della
parte

Valvola

Prendere 1'estremita 'B' del tubo flessibile 1 (numero di parte-
11205274) e stringerlo con un bullone banjo e due
guarnizioni dowty 3/8 sulla valvola distributore all'ingresso
marcata'P'

CAPTAIN

Pioneer of The Mini Tractor

Valvola distributric .
T

e,
- . # o

Inlet'T'

Numero della p
11205275

Allo stesso modo, prendere I'estremita 'B' del tubo flessibile
2 (numero di parte-11205275) e stringerlo con un bullone
banjo e 2 guarnizioni dowty 3/8 sulla valvola distributore
all'ingresso contrassegnato’T"



Rimuovere questi due elementi di fissaggio marcati
dal parafango LH utilizzando una chiave da 13 mm

CAPTAIN

Pianeer of The Mini Tractor

Montaggio DCV
parentesi
Numero della partq
11500051

Montaggio del sedi
parentesi

Prendete questa staffa di montaggio DCV e montatela
sulla staffa di montaggio del sedile utilizzando una
chiave da 13 mm.




Viti a testa a te
M8x20

Prendere la valvola del distributore e montarla sul supporto
DCV con due viti a brugola M8x20.

@
CAPTAIN

Pioneer of The Mini Tractar

Numero della p
11205273

bne di Dowty 3/8

Prendere l'estremita 'A' del tubo 3 (numero di parte-
11205273) e stringerlo con un bullone banjo e due
guarnizioni dowty 3/8 sulla valvola distributore nella
posizione contrassegnata.



Numero della
parte
11205324

Prendere l'estremita 'A' del tubo 4 (numero di parte-
11205324) e stringerlo con un bullone banjo e due
guarnizioni dowty 3/8 sulla valvola distributrice nella
posizione contrassegnata.

(')
CAPTAIN

Pioneer of The Mini Tractar

O-RING 12.42X1.78
O Numero di

parte-

NIPPLE 1/2" BSP X
13/16" UN

Numero della part
11205273

Prendere il Nipple con un o-ring e stringerlo con entrambi 1
tubi 3 & 4 'B' come mostrato nell'immagine sopra.




Femmin
a

Numero della
parte
11205273

Prendere l'estremita 'B' del tubo 3 (numero di parte-
11205273) e montarlo sulla piastra a C come mostrato nella

posizione sopra indicata. tubo 3 (numero di parte-11205273) utilizzando una chiave a brugola da 32
mm.

Prendere la QRC femmina con guarnizione e stringerla con I'estremita 'B' del




Fase:- 10

Allo stesso modo, prendere 'B' estremita del tubo 4 (numero
di parte-11205324) e montarlo sulla piastra C nella posizione
contrassegnata con Femmina QRC utilizzando una chiave a
brugola da 32 mm

CAPTAIN

Pioneer of The Mini Tractar

Assicurarsi che il tappo antipolvere sia montato sul QRC
femmina e riposizionare il sedile sul trattore.






